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Fiche technigue
Nom

Titre

Taille maximale de I'écran
Type d'étui

Matériel

Couleur principale du produit
Compatibilité de marque
Coloration de surface
Compartiment pour tablette
Poche avant

Poches extérieures
Portable a l1a main

Sangle épaule

Quantité

Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Volume

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Code du systeme harmonisé

Largeur du casier principal (externe)
Longueur du casier principal (externe)
Hauteur du casier principal (externe)
Poids brut du casier principal (externe)
Produit par casier principal (externe)
Code EAN

Dimensions du compartiment de I'ordinateur

Aucune description disponible pour cet article

Description
WMBP-115 Anthracite

Case Logic Jaunt WMBP-115 Anthracite 39,6 cm (15.6") Etui

sac a dos

39,6 cm (15.6")
Etui sac a dos
Nylon
Anthracite
Toutes marques
Monochromatique
Oui

Oui

Poche latérale
Oui

Oui

1

310 mm

270 mm

450 mm

5509

386 x 41 x 267 mm
23L

360 mm

70 mm

530 mm
84733080

488 mm

200 mm

368 mm

2,8kg

4 piéce(s)
085854228992

B
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Détail et montant _

Date de création de l'impression: 20-12-2025
Prix individuel (HTVA, en euro): 20.58 €
Prix individuel (TVAC, en euro): 249€
Nombre d'exemplaires: 1
Prix total (TVAC, en euro): 249 €
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