

1x CaseLogic Jaunt SAC à DOS 15.6" Anthracite

Aucune description disponible pour cet article

Fiche technique	Description
Nom	WMBP-115 Anthracite
Titre	Case Logic Jaunt WMBP-115 Anthracite 39,6 cm (15.6") Étui sac à dos
Taille maximale de l'écran	39,6 cm (15.6")
Type d'étui	Étui sac à dos
Matériel	Nylon
Couleur principale du produit	Anthracite
Compatibilité de marque	Toutes marques
Coloration de surface	Monochromatique
Compartiment pour tablette	Oui
Poche avant	Oui
Poches extérieures	Poche latérale
Portable à la main	Oui
Sangle épaule	Oui
Quantité	1
Largeur	310 mm
Profondeur	270 mm
Hauteur	450 mm
Poids	550 g
Dimensions du compartiment de l'ordinateur	386 x 41 x 267 mm
Volume	23 L
Largeur du colis	360 mm
Profondeur du colis	70 mm
Hauteur du colis	530 mm
Code du système harmonisé	84733080
Largeur du casier principal (externe)	488 mm
Longueur du casier principal (externe)	200 mm
Hauteur du casier principal (externe)	368 mm
Poids brut du casier principal (externe)	2,8 kg
Produit par casier principal (externe)	4 pièce(s)
Code EAN	085854228992

Détail et montant	
Date de création de l'impression:	20-12-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	20.58 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	24.9 €
Nombre d'exemplaires:	1
Prix total (TVAC, en euro):	24.9 €